
Je toho všeho na vás nějak moc?  

Chcete si před prázdninami oddechnout, 

prožít se Severkou příjemné odpoledne 

a potkat se s přáteli?   

 

GRILOVÁNÍ U KLUBOVNY 

 

Již počtvrté vás 10.PTO Severka zve na letní grilování 

a posezení s přáteli. Zatímco budete hodovat, bude pro vaše 

ratolesti připraven malý program. 

 

 Kdy: ve středu 20.6.2012 

 

 Kde: klubovna PS Pionýr Řečkovice, Horácké nám. 12 

 

 Čas:  17:00 – 20:00 

 

 S sebou: vlastní zásoby masa, uzenin, jiných pochutin, 

   zeleniny a pečiva, popř. dresinků 

 Zajistíme: gril, stoly, lavice, šťávu, ubrousky, tácky 

 

 

Těší se na vás vaše Severka ! 

Manažer akce: Majka / majka@severka.cz / 724 992 215 

Je toho všeho na vás nějak moc?  

Chcete si před prázdninami oddechnout, 

prožít se Severkou příjemné odpoledne 

a potkat se s přáteli?   

 

GRILOVÁNÍ U KLUBOVNY 

 

Již počtvrté vás 10.PTO Severka zve na letní grilování 

a posezení s přáteli. Zatímco budete hodovat, bude pro vaše 

ratolesti připraven malý program. 

 

 Kdy: ve středu 20.6.2012 

 

 Kde: klubovna PS Pionýr Řečkovice, Horácké nám. 12 

 

 Čas:  17:00 – 20:00 

 

 S sebou: vlastní zásoby masa, uzenin, jiných pochutin, 

   zeleniny a pečiva, popř. dresinků 

 Zajistíme: gril, stoly, lavice, šťávu, ubrousky, tácky 

 

 

Těší se na vás vaše Severka ! 

Manažer akce: Majka / majka@severka.cz / 724 992 215 

mailto:Majka@severka.cz
mailto:Majka@severka.cz

